
Dodatek č. 1

k prováděcí smlouvě č. 2015/379

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2014/1559 ze dne

28. 1. 2014

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT a

eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „Objednatel“

a

ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava - Muglinov ¤ ¤

IČO: ¤ 25354973 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25354973¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXXX XXXX X ¤

�� � �� X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Dodavatel“

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ tímto ve smyslu § 1757 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, písemně stvrzují uzavření Dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“) k prováděcí smlouvě č. 2015/379 (dále jen „Smlouva“) k rámcové smlouvě o
poskytování služeb č. 2014/1559 uzavřené smluvními stranami dne 28. 1. 2014. Účelem Dodatku je
zajištění kontinuity služeb do doby před uzavřením nové smlouvy na poskytování datových služeb
v lokalitách, které jsou předmětem Smlouvy.

1.� Předmět Dodatku

1.1.� Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 občanského zákoníku a § 222 odst. 6 ve
spojení s § 273 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohoda smluvních stran
o změně závazku ze Smlouvy co do délky doby plnění pro část lokalit, které jsou předmětem plnění
dle Smlouvy.

1.2.� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, má tento pojem význam,
v jakém je používán ve Smlouvě.

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|1 ]



2.� Změna Smlouvy

2.1.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je následující:

„Měsíční cena za Službu je stanovena dle počtu přípojek, v nichž jsou Služby poskytovány, na základě

cen Služeb v jednotlivých lokalitách uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.“

2.2.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 3.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je následující:

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 2.9.2019 s tím, že pokud bude veřejná zakázka na
uzavření nové prováděcí smlouvy nahrazující tuto Smlouvu přezkoumávána Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže, bude smlouva na dobu určitou ukončena po uplynutí 3 měsíců ode dne nabytí
právní moci rozhodnutí v tomto správním řízení, případně po uplynutí doby vyčerpání původní
maximální hodnoty smlouvy navýšené o 30% podle toho, která skutečnost nastane dříve.“

2.3.� Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností ke dni 2. 6. 2019 ruší a nahrazuje
novým zněním, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že toto písemné znění Dodatku a Smlouva budou uveřejněny v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran
zajistí odeslání písemného znění Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel
je oprávněn před odesláním písemného znění Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v písemném
znění Dodatku a Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle
zákona o registru smluv.

3.3� Smluvní strany potvrzují, že Dodatek byl mezi nimi konkludentně uzavřen dne 2. 6. 2019. Smluvní
strany se dohodly, že ujednání Smlouvy ve znění Dodatku se vztahují i na plnění poskytované v
období před uveřejněním písemného znění Dodatku v registru smluv. Písemné znění Dodatku je
vyhotoveno ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

3.4� Smluvní strany shodně prohlašují, že si písemné znění Dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

3.5� Nedílnou součástí Dodatku j e následující příloha:

Příloha č. 1 Dodatku – Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit k
Prováděcí smlouvě č. 2015/379

V Praze, dne ………………¤ ¤ V Ostravě, dne ………………¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek ¤ ¤ Ing. Pavel Halfar ¤ ¤

ředitel divize ICT a eGovernment¤ ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP: XXXX XXXXX XXXXXXX ředitel sekce PICT

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|2 ]



Příloha č. 1 Dodatku:

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit k Prováděcí smlouvě č. 2015/379

Název lokality ¤ Adresa ¤ RUIAN ¤ Požadovaný
Typ Služby v
souladu s
Přílohou č. 2
Rámcové
smlouvy ¤

Cena za 1 měsíc
v Kč bez DPH ¤

¤

Choceň 1 ¤ Choceň, Dolní 1200 ¤ 5675812 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Jablonné nad
Orlicí ¤

Jablonné nad Orlicí, Hradisková 575 ¤ 17983355 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Králíky ¤ Králíky, Valdštejnova 916 ¤ 16380746 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Letohrad ¤ Letohrad, Družstevní 833 ¤ 26940132 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Hradec Králové 5 ¤ Fráni Šrámka 1518/3 ¤ 23898194 ¤ 3 ¤ XXX XX X ¤

Hradec Králové
11 ¤

Hradec Králové, Moravské
Předměstí, Štefánikova 534/29a ¤

23930241 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Pardubice 5 ¤ Pardubice, Zelené Předměstí, Jana
Palacha 1552 ¤

7704445 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

DEPO Havlíčkův
Brod 70 ¤

Havlíčkův Brod, Havířská 3546 ¤ 9616870 ¤ 5 ¤ X XXX XX X ¤

Dopravní
středisko
Pardubice ¤

Pardubice Fáblovka 405 ¤ 7796242 ¤ 6 ¤ X XXX XX X ¤

Golčův Jeníkov ¤ Golčův Jeníkov, Havlíčkovo náměstí
126 ¤

9382534 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Přibyslav ¤ Přibyslav, Bechyňovo náměstí 3 ¤ 9500693 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Ždírec nad
Doubravou¤

Ždírec nad Doubravou, Družstevní
569 ¤

25362950 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Proseč ¤ Proseč, Proseč 18 ¤ 5346444 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Seč 1 ¤ Seč, nám. Prof. Č. Strouhala 38 ¤ 5325391 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Hrochův Týnec ¤ Hrochův Týnec, Nádražní 10 ¤ 5281849 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Chroustovice¤ Chroustovice, náměstí Josefa Haška
96 ¤

5287758 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|3 ]



Luže ¤ Luže, Komenského 241 ¤ 5360528 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Kopidlno ¤ Hilmarovo nám. 90 ¤ 1771868 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Lázně Bělohrad ¤ Lázně Bělohrad, nám. K. V. Raise
138 ¤

1764381 ¤ 4 ¤ X XXX XX X ¤

Sobotka ¤ Sobotka, Předměstská 286 ¤ 1721003 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Vysoké Veselí ¤ Vysoké Veselí, Mírové náměstí 6 ¤ 1745565 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Meziměstí u
Broumova 1 ¤

Meziměstí, 5. května 114 ¤ 7312733 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Teplice nad
Metují ¤

Teplice nad Metují, Aloise Jiráska
95 ¤

7364431 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Choceň 2 ¤ Choceň, Pernerova 393 ¤ 5667747 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|4 ]


